
   
 

 
 

 

Θεσσαλονίκη, 24/11/2023 
 
 

Προς: Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών Α.Π.Θ. 

 

Θέμα: Ανακήρυξη υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη Διευθυντή/ντριας του 

Εργαστηρίου Συγκοινωνιακής Τεχνικής  

 

Η Διευθύντρια του Τομέα Μεταφορών και Διαχείρισης Έργων του Τμήματος Πολιτικών 
Μηχανικών του Α.Π.Θ. έχοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21309/08-11-2023 (ΑΔΑ: 
9ΑΤΤ46Ψ8ΧΒ-ΗΔ3) προκήρυξη για την ανάδειξη Διευθυντή/ντριας του Εργαστηρίου 
Συγκοινωνιακής Τεχνικής του Τομέα Μεταφορών και Διαχείρισης Έργων του Τμήματος 
Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής Α.Π.Θ. με τριετή θητεία, και αφού 
παρέλαβε ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών την ακόλουθη υποψηφιότητα: 

 
1. Ιωάννης Πολίτης, Αναπληρωτής Καθηγητής (Αρ.πρωτ. 21974/10-11-2023) 

 
εξέτασε την εκλογιμότητα του ως άνω υποψήφιου σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις και 
ανακηρύσσει ως υποψήφιο για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Συγκοινωνιακής Τεχνικής του Τομέα Μεταφορών και Διαχείρισης Έργων 
του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής Α.Π.Θ. για τριετή θητεία: 

 
1. Ιωάννης Πολίτης, Αναπληρωτής Καθηγητής (Αρ.πρωτ. 21974/10-11-2023) 

 
Η εκλογική διαδικασία για την ανάδειξη Διευθυντή του παραπάνω εργαστηρίου θα 
πραγματοποιηθεί αποκλειστικά ηλεκτρονικά με χρήση της ψηφιακής πλατφόρμας ZEUS 
την Τετάρτη 13-12-2023 από τις 09:00 έως τις 16:00, ενώ στους ψηφοφόρους θα σταλεί 
έγκαιρα ο προσωπικός ψηφιακός σύνδεσμος συμμετοχής στην εκλογική διαδικασία. 

 
 

Με τιμή 
 
 

Φωτεινή Κεχαγιά 
Διευθύντρια του Τομέα 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 

 Φωτεινή Κεχαγιά Αναπλ. Καθηγήτρια 
Πανεπιστημιούπολη, Κτήριο Εδρών, 6ος όροφος 

 54124, Θεσσαλονίκη 
ΤΗΛ.: +302310 99 4380, Email: fkehagia@civil.auth.gr 

ΑΠΘ: 27/11/2023 / 27049 - Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών


		2023-11-27T11:46:52+0200
	Foteini Kechagia




